
 

Sokółka, dnia 16 listopada 2021 r. 

PI.I.271.39.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

Budowę Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem terenu.  

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje                 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 listopada 2021r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 4 763 530,00 zł. 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „GENO” Sp. z o.o.  
16-100 Sokółka ul. Witosa 135 
NIP 545-180-68-77, REGON 200422829 

Cena netto 4 337 742,91 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 997 680,87 zł 
Cena brutto 5 335 423,78 zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy  

2.  

Firma Handlowo Usługowa  
Atis Wojciech Jurczuk 
15-399 Białystok ul. Składowa 11 lok. 28  
NIP 542 179 96 29  
REGON 050538574  

Cena netto 5 748 036,56 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 322 048,41 zł 
Cena brutto 7 070 084,94  zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy 

3.  

KONKRET Wojciech Krawczuk 
ul. Składowa 10 lok. 125 
15-399 Białystok 
NIP 542-322-24-14 
REGON 368410840 

Cena netto 4 282 399,86 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 984 951,97 zł 
Cena brutto  5 267 351,83 zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy 

4.  

MK-BUD Firma Budowlana – Handel 
Mariusz Kosiński,  
ul. Michała Motoszko 26, 15-111 Białystok 
NIP 9660033967 
REGON 050877603 

Cena netto  3 983 273,48 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj.  916 152,90 zł 
Cena brutto  4 899 426,38 zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy 

5.  

Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel 
ul. Reymonta 1A 15-717 Białystok 
NIP 542 305 47 44 
REGON 200167633 

Cena netto 4 458 991,73 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 025 568,10 zł 
Cena brutto 5 484 559,83 zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy 

6.  

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
KRYSTEX Żukowski Krzysztof 
16-020 Czarna Białostocka , ul. Zagórna 7a 
NIP 966-041-64-09 
REGON 50137355 

Cena netto 3 288 303,17 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 756 309,73 zł 
Cena brutto 4 044 612,90 zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy 

7.  

REDIL Jacek Rutkowski 
ul. E. Orzeszkowej 32 lok. 208 
15-084 Białystok 
NIP: 966-063-24-78 
REGON: 050419562 

Cena netto 4 018 232,04 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 924 193,37 zł 
Cena brutto 4 942 425,41 zł  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane  
Okres gwarancji 36+36 miesięcy 

  


		2021-11-16T11:48:14+0100




